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

STE FEREOLE� 157 200 € 
150 000 € + honoraires : 7 200 € soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/252. Maison de plain pied édifiée 
en 2015 suivant normes RT 2012 compr entrée 
avec placard, cuisine aménagée et équipée, 
salon salle à manger, chambre, salle d'eau et 
wc. Terrain et abri de jardin. Chauffage au 
gaz chaudière hybride (pompe à chaleur + 
chaudière à condensation). Jolie vue dégagée. 
Vendue louée (fin du bail 01/04/2019) ou libre 
à compter du 02/04/2019. Classe énergie : B.

Me C. SIDOUX - 05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

TURENNE� 183 400 € 
175 000 € + honoraires : 8 400 €  

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 10810/248. Maison de caractère en 
pierre couverte en ardoise comprenant 
en rez-de-chaussée: entrée, garage et 
partie pouvant servir de local commer-
cial. A l'étage: dégagement, séjour avec 
cheminée, cuisine donnant sur terrasse, 3 
chambres, salle de bains, salle d'eau, wc. A 
l'étage: pièce avec coin cuisine et accès au 
jardin et à la piscine, grenier. Raccordée au 
tout à l'égoût. Classe énergie : E.

Me C. SIDOUX
05 55 25 38 26
office.sidoux@notaires.fr

Pays de Tulle

MAISONS

AFFIEUX� 81 500 € 
76 500 € + honoraires : 5 000 €  

soit 6,54 % charge acquéreur

Réf. 19022-76. Maison en pierre et 
ardoise, de plain-pied: salle à manger, 
cuis. américaine, salle de bains, wc sani-
broyeur, chambre. Etge: 2 chambres, 
salle de bains, wc, pce avec chauffe-eau. 
Terrasse. Abri bois. Terrain. Servitude 
d'assainissement.

Me P. CESSAC-MEYRIGNAC
05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

AFFIEUX� 118 000 € 
110 000 € + honoraires : 8 000 € soit 7,27 % charge acquéreur

Réf. 19022-86. Maison de plain-pied (115m2): 
entrée, bureau, cuis. aménagée équi-
pée ouverte sur pce de vie, 2 ch, sdb, wc. 
Buanderie, dressing. Combles aménageables. 
Dépendances avec garage. Terrain clos 600m2 
env. Tt à l'égout. Classe énergie : E.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC - 05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

MADRANGES� 153 000 € 
145 000 € + honoraires : 8 000 € soit 5,52 % charge acquéreur

Réf. 19022-87. Maison de plain-pied de 157m2, 
1986: salon sàm avec cheminée, cuis. accès ter-
rasse, ch, wc, s. de bains. Cave partielle. Etge: 3 
ch dont 1 mansardée, bureau, wc, s. de bains. 
Garage. Terrain. Possibilité piscine. Classe 
énergie : F.
Me P. CESSAC-MEYRIGNAC - 05 55 98 01 22
pascale.cessac-meyrignac@notaires.fr

Rénovation 
Construction 

Extension

Retrouvez-nous
page 17

BRIVE NUMISMATIQUE
ACHAT D’OR ∙ ACHAT/VENTE MONNAIES D’OR/D’ARGENT ∙ COLLECTION ∙ TRÉSOR

6 avenue Jean Jaurès - 19100 BRIVE
Ouvert le jeudi / vendredi / samedi de 10 h à 12 h et de 14 h à 19 h

Thierry GAREYTE
Tél. 05 55 74 02 39 ∙ 06 82 23 93 54
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ST CIRGUES LA LOUTRE
85 000 € 

80 000 € + honoraires : 5 000 €  soit 6,25 % charge acquéreur

Maison en pierres, couverte en lauzes, ardoises 
et fibrociment, compr 1er logement rdc: 
chambre, salle d'eau. 2nd logement rdc: cui-
sine, séjour, chambre. A l'étage: 2 chambres. 
Garage, cave. Terrain.
Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

ST PRIVAT� 135 000 € 
130 000 € + honoraires : 5 000 €  

soit 3,85 % charge acquéreur

Maison batie en dur couverte en ardoises 
comprenant au rez-de-chaussée: garage, 
buanderie et cave. A l'étage: cuisine, salon, 
2 chambres, wc, salle de bain. Grenier dessus. 
Terrain autour.
Me P. RIVIERE - 05 55 28 41 05
gabriel.riviere@notaires.fr

Pays d’Ussel

MAISONS
NEUVIC� 90 100 € 
85 000 € + honoraires : 5 100 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. NM 429. Maison de bourg mitoyenne lumi-
neuse s'ouvrant sur un grand jardin arboré, 
compr en rdc: entrée, cuisine, salon-sàm, chbre 
bureau et sde wc. A l'étage: 4 chbres, sdb, wc. 
Grenier aménageable. Sous-sol: cave et chauff. 
2 garages individuels, un appentis.

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

ST MERD LES OUSSINES
113 000 € 

108 000 € + honoraires : 5 000 € 
 soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. MM 238. Entre Meymac et Bugeat. 
Maison de caractère, 93m2 hab, entièrement 
restaurée, 4 pièces, cuisine avec four à pain, 
buanderie, 2 wc, sde, cave voûtée. Appentis 
attenant. Jardin 277m2. Classe énergie : DPE 
vierge.
Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

GUÉRET
et périphérie

Nord

Sud

CREUSE

Guéret 
et périphérie

APPARTEMENTS
GUERET� 100 700 € 
95 000 € + honoraires : 5 700 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/398. Appartement centre ville 
124m2, 2ème étage avec ascenseur: entrée, 
3 chambres, salle à manger, salle d'eau + wc, 
cuisine, grand salon, cave, grenier, garage. 
Charges copro: 90E/mois. Classe énergie : D.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

MAISONS
DOMEYROT� 159 000 € 

150 000 € + honoraires : 9 000 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1707. Maison en pierres, couverte en tuiles 
mécaniques, sur terre-plein, rdc: salon-salle-à-
manger, cuisine, arrière-cuisine, salle-de-bains 
avec wc. Véranda sur le devant. 1er: 3 chambres 
(dont 1 avec balcon), sd'eau avec wc. 2nd: gre-
nier aménageable. Grange attenante. Abri de 
jardin en bois. Garage, abri à bois, abri pour 
remorque. Terrain attenant. Classe énergie : F.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON� 65 720 € 
62 000 € + honoraires : 3 720 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1726. Maisons en pierres et parpaings, 
couverte en tuiles mécaniques, sur terre-plein, 
rdc: entrée, cuisine, sàm, salle-de-bains, wc, 
entrée arrière. 1er: bureau, 2 chambres, wc 
lavabo, couloir, grenier. Cour fermée derrière 
avec garage. Classe énergie : DPE vierge.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GOUZON� 190 800 € 
180 000 € + honoraires : 10 800 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1819. Maison individuelle composée au 
rez-de-chaussée d'un séjour, coin cuisine, 
dégagement, deux chambres, chambre avec 
salle d'eau, salle de bains, wc, cellier et garage. 
Grenier perdu au-dessus. Classe énergie : C.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

GUERET� 95 400 € 
90 000 € + honoraires : 5 400 €  soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/381. Maison d'habitation: entrée, 
cuisine, petite véranda, salle à manger, 
chambre, salon, cabinet de toilette avec 
wc. A l'étage: 2 chambres + salle de bains. 
Garage, cave et jardin. Classe énergie : F.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

GUERET� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 €  soit 6 % charge acquéreur

Réf. 10986/371. Pavillon T6 élevé sur sous-sol 
comprenant entrée, cuisine, salon-séjour, wc, 
salle d'eau, et 5 chambres. Sous-sol complet. 
Jardin. Classe énergie : F.
Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

GUERET� 121 900 € 
115 000 € + honoraires : 6 900 €  soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1714. Maison comprenant sous-sol avec 
garage, buanderie, cave. Rdc avec cuisine, séjour, 
chambre, salle-d'eau, wc et 1er de trois chambres. 
Terrain attenant de 344m2. Classe énergie : F.
Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Votre notaire les envisage  
à vos côtés

Une acquisition immobilière  
a des répercussions 

fiscales et patrimoniales

http://www.lesjardinssothys.fr
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ST SULPICE LE GUERETOIS
84 880 € 

79 000 € + honoraires : 5 880 €  
soit 7,44 % charge acquéreur

Réf. 951. Pavillon construit en éléments pré-
fabriqués béton sur un terrrain de 1423m2: 
cuisine, séjour, 2 chbres, sdb, wc, garage atte-
nant. Classe énergie : F.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

STE FEYRE� 90 000 € 
86 000 € + honoraires : 4 000 €  

soit 4,65 % charge acquéreur

Réf. 430. Belle maison de bourg, sur terrain 
de 345m2. Rdc: entrée-couloir, bureau, séjour-
salle à manger, cuisine, wc. 1er étage: 3 ch, 
s. de bains, dressing. Grenier aménageable. 
Garage attenant avec chaufferie. Jardin der-
rière, garage métallique. Chauf gaz, fenêtres 
PVC. Classe énergie : E.

Me L. CHAIX - Notaire associé
05 55 52 46 05
scp.chaix@notaires.fr

DIVERS
LA CELLE SOUS GOUZON

31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1820. Hangar en parpaings d'environ 
150m2 + deux greniers d'environ 50m2. Le tout 
sur terrain de 1210m2.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

Nord

MAISONS
BAZELAT� 262 060 € 

250 000 € + honoraires : 12 060 €  
soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 955. Ancienne grange transformée sur 
terrain arboré de 16081m2 avec cuisine, séjour, 
sde, wc. 1er étage: mezzanines, 3 chbres, sdb, 
wc. Garage attenant. Dépendance bois. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 26 500 € 
25 000 € + honoraires : 1 500 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1814. Maison à restaurer, élevée sur 
terre-plein ayant au rez-de-chaussée: pièce, 
véranda, wc, salle de bains. Premier de deux 
pièces et grenier. Chauffage au poêle à bois. 
Grange attenante. Terrain non attenant. 
Classe énergie : DPE exempté.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 31 620 € 
27 000 € + honoraires : 4 620 €  

soit 17,11 % charge acquéreur

Réf. 1711. Viager occupé. Maison rénovée, rdc: 
cuisine, séjour, dégagement, sd'eau, wc. Etage: 
palier, 4 chambres, wc. Attenant: cellier, chauf-
ferie, grange. Terrain attenant. Terrain en face 
avec ancienne petite maison à usage de débar-
ras et hangar attenant. Bouquet 27.000  € + 
rente 250  €/mois Classe énergie : D.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

BORD ST GEORGES� 31 800 € 
30 000 € + honoraires : 1 800 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1712. Maison en pierres sous crépi, à 
rénover, rdc: entrée, cuisine, séjour, chambre, 
cabinet de toilettes. Grenier au-dessus. Garage 
avec grenier au-dessus. Passage couvert (pour 
accéder au jardin derrière) avec petites écuries. 
Cour devant. Jardin derrière. Classe énergie : 
DPE exempté.

Me D. SALLET
05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

CHAMPSANGLARD� 199 155 € 
190 000 € + honoraires : 9 155 €  

soit 4,82 % charge acquéreur

Réf. 795. 17km GUERET, 7km BONNAT. 
Magnifique demeure 180m2 hab, 8 pces, 
dépend, piscine à débordement 90m2 avec 
pompe à chaleur. Cadre verdoyant sur ter-
rain 3429m2 avec puits dont un verger non 
attenant de 2060m2. Pour les amoureux de la 
nature. Classe énergie : DPE vierge.
Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 60 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

CHATELUS MALVALEIX
22 000 € 

20 000 € + honoraires : 2 000 €  
soit 10 % charge acquéreur

Réf. 798. Maison mitoyenne à restaurer avec 
très belle vue dégagée: entrée, pièce avec 
évier, salon. Etage: couloir, pièce avec lavabo, 
2 ch, sdb, wc. 2ème étage: palier, 2 chambres 
sous toiture. Cave, abri et jardinet non atte-
nant. Petit prix. Classe énergie : DPE vierge.

Office Notarial de Bonnat
05 55 62 87 60 ou 06 67 83 64 10
negociation.23007@notaires.fr

FRESSELINES� 179 180 € 
170 000 € + honoraires : 9 180 € s 

oit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 952. Propriété sur terrain de 1269m2 
comprenant grande maison bourgeoise avec 
dépendances et petite maison. Cour devant 
et derrière, jardin à la suite. Classe énergie : 
DPE vierge.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

MAISON FEYNE� 43 540 € 
40 000 € + honoraires : 3 540 €  

soit 8,85 % charge acquéreur

Réf. 958. Maison mitoyenne d'un côté sur ter-
rain de 476m2 avec séjour, chbre, petite pièce, 
sdb, wc. Sous combles: chbre et grenier. Terrain 
attenant avec dépendance. Classe énergie : E.

Me Th. DELILLE
05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

NOUZERINES� 67 914 € 
63 000 € + honoraires : 4 914 €  

soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-109109. Charmante maison 
ancienne, rénovée et décorée avec goût. 
Garage, jardin arboré, fleuri et clos s/parcelle 
de 670m2. Expo sud-ouest. Idéal rés. secon-
daire. Classe énergie : DPE vierge.
Me G. BOURET - 05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

SOUMANS� 59 290 € 
55 000 € + honoraires : 4 290 € 

 soit 7,80 % charge acquéreur

Réf. 23010-109075. Maison en pierres avec 
dépendance et terrasse sous auvent: salon/
séjour av cheminée, cuisine A-E, 3 chbres. 
Jardin d'agrément clos. Idéal rés. vacances. 
Classe énergie : DPE vierge.

Me G. BOURET - 05 55 65 84 86
service.negociation.23010@notaires.fr

ST SEBASTIEN� 64 740 € 
60 000 € + honoraires : 4 740 €  

soit 7,90 % charge acquéreur

Réf. 956. Pavillon élevé sur sous-sol sur terrain 
de 1410m2 avec cuisine, séjour, 3 chbres, pièce 
à usage de chbre d'appoint, sde, wc. Classe 
énergie : E.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

ST SULPICE LE DUNOIS
58 168 € 

53 800 € + honoraires : 4 368 €  
soit 8,12 % charge acquéreur

Réf. 935. Maison mitoyenne des 2 côtés sur 
terrain 964m2 compr pièce de vie avec coin 
cuisine, chbre, sde, wc. Au 1er: grd palier à 
usage de salon, 2 chbres mansardées. Classe 
énergie : G.

Me Th. DELILLE - 05 55 89 99 93
thierry.delille@notaires.fr

Sud

MAISONS
CRESSAT� 51 940 € 
49 000 € + honoraires : 2 940 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1727. Corps de bâtiments en pierres 
comprenant maison couverte en tuiles, sur 
terre-plein, rdc: cuisine et petite pièce. 1er: 
2 chambres. Grenier au-dessus. Grange avec 
deux écuries en tuiles. Vieille maison couverte 
en ardoises sur terre-plein. Rdc: grande pièce. 
1er: grenier, grenier au-dessus. Petite dépen-
dance séparée. Terrain attenant. Classe éner-
gie : DPE exempté.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr
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LAVAVEIX LES MINES

79 125 € 
75 000 € + honoraires : 4 125 €  

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 23032/BAR. Maison élevée sur S/sol à 
demi-enterré: entrée, chaufferie, cuisine d'été 
avec véranda, petite pièce, wc, garage. Rdc 
surélevé: hall d'entrée, cuisine, salle de séjour, 
dégagement, salle de bains, wc et 3 chambres. 
Grenier perdu au-dessus. Jardin attenant.

Me B. ARDANT
05 55 66 10 53
benoit.ardant@notaires.fr

LE GRAND BOURG� 136 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 489. Maison de caractère, rdc: entrée, cui-
sine, salon s.à manger, buanderie, cellier, wc et 
et chaufferie. 1er étage: 2 chambres, bureau, 
salle de bains, wc 2e étage: palier avec cabinet 
de toilette et 2 chambres. Chaudière à granu-
lés avec silo 3m3. Classe énergie : C.

Me L. CHAIX - Notaire associé
05 55 52 46 05
scp.chaix@notaires.fr

LE MAS D'ARTIGE� 110 000 € 
105 000 € + honoraires : 5 000 €  

soit 4,76 % charge acquéreur

Réf. LCM 116. Maison à usage d'habitation 
entièrement rénovée, avec une superbe vue 
sur la campagne, compr salon-sàm (40m2), 
cuisine aménagée, sdb, wc. A l'étage: 3 
chbres. Cave. Garage, atelier en tôles, terrain. 
(L'ensemble 2604m2).

Mes VIGNAL, ALBERT et VERGEADE
05 55 72 10 06
scp.vignal-associes@notaires.fr

MARSAC� 68 900 €  
(honoraires charge vendeur)

Réf. 10986/397. Maison d'habitation BE: 
entrée, séjour, cuisine, salle de bains avec wc, 
véranda, grange-garage, escalier. A l'étage: 
2 chambres, cabinet de toilette + wc. Cave. 
1830m2 de terrain. Classe énergie : DPE vierge.

Me BODEAU et Me GUETRE
05 55 51 10 51
office.bodeau-guetre@notaires.fr

PEYRAT LA NONIERE
63 600 € 

60 000 € + honoraires : 3 600 € soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1817. Maison composée au rez-de-chaus-
sée: séjour avec coin cuisine, pièce, garage, 
buanderie, wc. A l'étage: palier desservant 
chambre, salle d'eau, wc. Combles: chambre. 
Au-dessus: grenier. Abri à bois. Classe énergie 
: DPE vierge.

Me D. SALLET - 05 55 62 20 15
etude.sallet@notaires.fr

ST MEDARD LA ROCHETTE
201 400 € 

190 000 € + honoraires : 11 400 € 
 soit 6 % charge acquéreur

Réf. 1816. Un corps de bâtiments anciens en 
pierres, couverture en tuiles mécaniques 
composé d'une maison d'habitation entière-
ment isolée avec chauffage par géothermie. 
Ancienne grange-écurie à usage de chaufferie, 
buanderie et dépendances. Terrasse sur l'ar-
rière de la maison et jardin attenant. Diverses 
parcelles. Classe énergie : C.
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
séjour/salon sur loggia avec vue dominante et 
dégagée, cuisine, salle d'eau, wc, 2 chambres, 
rangements. Cave. Chauffage/eau froide et 
chaude collectifs. Immeuble en copropriété, 
charges/trimestre : 551,51 euros.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 104 372 € 
100 000 € + honoraires : 4 372 €  

soit 4,37 % charge acquéreur

Réf. 14761/219. Appart. avec bcp de cachet, en 
hyper centre au 6ème étage d'un imm de carac-
tère, comprenant: entrée, séjour salon, cuisine, 2 
ch, salle d'eau, wc, ch de service au 7ème. Cave. 
Bien soumis au statut de la copropriété. Charges 
courantes: 215 E/trim. Classe énergie : DPE vierge.
Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

LIMOGES� 116 300 € 
110 000 € + honoraires : 6 300 €  

soit 5,73 % charge acquéreur

Réf. 87006/604. HYPER CENTRE - Appartement 
traversant de 79,53m2, 1er étage avec ascen-
seur à rénover: entrée, séjour, cuisine, 3 
chambres, salle d'eau, wc. Double vitrage par-
tiel. Cave et parking en sous-sol. Chauffage/
eau chaude collectifs. Immeuble en copro-
priété, charges/trimestre: 694,91E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 121 400 € 
115 000 € + honoraires : 6 400 €  

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 87006/562. OUEST - Secteur PUY LAS 
RODAS. Vaste appartement de 109,71m2 au 4° 
étage avec ascenseur: entrée, séjour lumineux 
de 34m2 sur balcon 4m2 bénéficiant d'une 
vue dégagée et agréable, cuisine, 3 grandes 
chambres dont 1 avec sanitaires privatifs, salle 
de bains, wc, nombreux rangements. Double 
vitrage partout. Cave, garage fermé et 1 par-
king. Résidence de 504 lots, charges 2018/tri-
mestre : 692,74 euros. Classe énergie : D.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

LIMOGES� 137 000 € 
130 000 € + honoraires : 7 000 €  

soit 5,38 % charge acquéreur

Réf. 87006/606. LA BREGERE - Résidence au 
calme 1987. Au 2ème et dernier étage sans 
ascenseur. Appartement T4 traversant et lumi-
neux de 82,22m2: entrée, séjour de 30m2 avec 
bow-window de 4,34m2 pouvant servir de 
bureau + balcon avec jolie vue dégagée, cui-
sine, salle de bains, wc, 2 chambres, nombreux 
placards. Double vitrage partout. Chauffage 
individuel électrique. Cave, garage.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAISONS
AIXE SUR VIENNE� 356 420 € 

342 000 € + honoraires : 14 420 €  
soit 4,22 % charge acquéreur

Réf. 87006/603. LE PUY PANARD - Maison 
d'habitation composée de rdc: cuisine, cellier, 
très grand séjour, dégagement, cabinet de 
toilettes avec placard, chambre avec salle de 
bains privative, 2 chambres en enfilade. 1er 
étage: palier, 3 chambres et salle d'eau avec 
wc. Magnifique parc clos et arboré de 2888m2. 
Piscine. Double garage. Classe énergie : E.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, FAUGERON, 
POIRAUD et de BLETTERIE - 05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

AMBAZAC� 106 000 € 
100 000 € + honoraires : 6 000 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/743. Entre AMBAZAC et RILHAC. 
Maison de 1975, élevée sur sous-sol complet, 
76,77m2 habitables, compr: entrée, dégage-
ment, cuisine, séjour, 2 ch, sdb, wc. Chauffage 
électrique. Le tout sur un terrain de 2191m2. 
Classe énergie : E.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 157 000 € 
150 000 € + honoraires : 7 000 €  

soit 4,67 % charge acquéreur

Réf. MGC/735. 7km centre bourg d'Ambazac, 
commune de ST-LAURENT-LES-EGLISES. Havre 
de paix au coeur de la nature. Maison 146m2 
hab compr rdc: cuisine, séjour, cellier, 2 ch, 
sdb, sde, 2 pièces. Etage: 2 ch. Chauffage élec-
trique. Sur terrain de 8250m2. Classe énergie 
: D.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

AMBAZAC� 198 150 € 
188 000 € + honoraires : 10 150 €  

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. MGC/750. 20mn centre ville de Limoges, 
dans le bourg, prox commerces. Belle maison 
familiale 173m2 hab, rdc: entrée, séjour, bur, 
cuis. Au 1er étage: 4 ch et sde. Au 2e étage: 
ch et salle d'eau. Beaucoup de charme !! 
Classe énergie : D.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

BOSMIE L'AIGUILLE
188 700 € 

180 000 € + honoraires : 8 700 €  
soit 4,83 % charge acquéreur

Réf. 87006/529. Grande maison rénovée de 
150m2: vaste cuisine aménagée et équipée 
sur terrasse, séj/salon lumineux sur terrasse 
sans vis à vis, 5 ch, sdb récente + sd'eau 
avec douche italienne. Garage, buanderie, 
chaufferie. Combles aménageables. Terrain 
1440m2. Classe énergie : C.
Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

CHAPTELAT� 144 400 € 
137 000 € + honoraires : 7 400 €  

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. MGC/738. Entre COUZEIX et 
CHAPTELAT. Maison compr. S/sol complet 
à usage de garage et dépendances. Etage: 
entrée, séjour, cuisine, 4 ch, sde, dégage-
ment, wc. Combles aménageables avec 
beau potentiel. Le tout sur un terrain de 
1307m2. Classe énergie : E.
Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

COUZEIX� 206 700 € 
195 000 € + honoraires : 11 700 €  

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87023-79. Maison élevée sur sous sol com-
prenant entrée, double séjour, cuisine aména-
gée, 3 chambres, salle d'eau avec douche et 
wc, wc, grenier aménageable. Garage. Cave. 
Jardin. Classe énergie : E.

Me J-L. TAULIER - 05 55 39 35 61
jl.taulier@notaires.fr

C E
Certi� cation

GRAF c’est aussi
la récupération

et la réutilisation
d’eaux pluviales

Avec la micro-station easyOne GRAF
votre assainissement dans moins de 10m2

ÉTUDES ET DEVIS GRATUITS
SUR TOUT LE LIMOUSIN

www.assainissement-pauly.fr

Vente, installation 
et entretien de votre 
assainissement.

Ets PAULY Francis sarl
19350 Concèze
06 11 41 80 12
05 55 25 23 08
tp.pauly@orange.fr

Pour votre publicité presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Béatrice Demestre
05 55 73 80 12 
bdemestre@immonot.com

http://www.assainissement-pauly.fr
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  Annonces immobilières 
COUZEIX� 271 500 € 

260 000 € + honoraires : 11 500 €  
soit 4,42 % charge acquéreur

Réf. 87006/622. Maison ancienne entièrement 
rénovée avec goût et matériaux de qualité, 
de 160m2 sur 2 niveaux: séjour/salon + cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur séjour/salon 
donnant sur terrasse couverte sur jardin, 4 
grandes chambres avec placard, 2 sanitaires, 
buanderie, cellier, cave, garage double. Terrain 
clos de 1764m2 piscinable. Classe énergie : C.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

ISLE� 282 240 € 
270 000 € + honoraires : 12 240 € 

 soit 4,53 % charge acquéreur

Réf. 87056-386. CENTRE - Maison traditionnelle 
de 111m2 sur sous-sol comprenant 5 pièces et 
combles aménageables. Dépendances et ter-
rain constructibles de 2100m2 avec parcelles 
détachables. Classe énergie : DPE vierge. www.
cmvnotaires.com/

Mes COURIVAUD et LORIOT-CHEYRON
05 55 02 11 11 ou 06 78 80 60 37
evnego@orange.fr

LES BILLANGES� 114 480 € 
108 000 € + honoraires : 6 480 € 

 soit 6 % charge acquéreur

Réf. MGC/748. 35mn de Limoges. Belle bâtisse 
235m2 hab., compr rdc: entrée/dégagement, 
cuisine, séjour, salon. Au 1er étage: dégage-
ment, 3 ch, sdb, wc. Au 2ème étage: grenier à 
aménager de 4 pièces. Diverses dépendances. 
Sur terrain de 1ha 67a 34ca. Classe énergie : 
DPE vierge.

Mes PEUCHAUD, BEX et BERGER
06 08 03 75 50 ou 05 55 56 38 73
magalie.cousty.87013@notaires.fr

LIMOGES� 95 600 € 
90 000 € + honoraires : 5 600 €  

soit 6,22 % charge acquéreur

Réf. 87006/595. VIGENAL - Maison à rénover 
de 63m2, élevée sur sous-sol complet: entrée, 
séjour, cuisine simple, 2 chambres, bureau, 
salle de bains, wc. Isolation et chaudière 
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
plète, appentis ouvert, écurie, garage, 
mangeoires, four à pain à restaurer. 
Chauffage gaz. Charme des pierres et du 
Domaine, très calme. Proximité de la gare 
de Limoges (15mn environ), de l'auto-
route A20 (10mn). Commerces et écoles 
avec ramassage scolaire à 4km. Classe 
énergie : D.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

PIERRE
ROBERTSA

RL

DU SUR MESURE
À VOTRE MESURE !

Nous vous accompagnons étape 
par étape jusqu’à l’aboutissement
de votre projet !

Spécialiste dans la menuiserie 
pvc alu mixte et bois du portail en 
passant vers les stores, fenêtres 
portes ...

05 55 00 09 33 
28 rue Sadi Carnot - 87310 St LAURENT SUR GORRE

pierrerobert2@wanadoo.fr - www.menuiserie-pierre-robert.fr

http://www.menuiserie-pierre-robert.fr
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  Annonces immobilières 
ST PRIEST SOUS AIXE

364 700 € 
350 000 € + honoraires : 14 700 €  

soit 4,20 % charge acquéreur

Réf. 87006/409. BOURG - Relais de chasse 
rénové entièrement avec goût, rdc: 2 
entrées, salle de billard, salon/salle à 
manger, cuisine, wc. 1er étage: bureau, 
2 chambres avec salle d'eau, suite paren-
tale avec salle de bains. 2e étage: 2 pièces 
aménagées avec rangement sous pente, 
grenier aménagé en salle de sport. Petite 
maison attenante en cours de rénovation. 
Dépendances. Piscine récente avec son 
local technique. Jardin arboré.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

Secteur Nord

MAISONS
CHATEAUPONSAC�

73 472 € 
70 000 € + honoraires : 3 472 €  

soit 4,96 % charge acquéreur

Réf. 14761/35. CENTRE VILLE - Maison en 
tbe, comprenant rdc: entrée, cuisine, salon 
salle à manger, sdb, wc, terrasse. A l'étage: 
3 ch, grenier. Garage attenant. Garage à 
l'arrière. Jardin attenant avec puits. Classe 
énergie : F.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91 ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

CHATEAUPONSAC�
243 422 € 

235 000 € + honoraires : 8 422 €  
soit 3,58 % charge acquéreur

Réf. 14761/204. Très belle maison bour-
geoise, surf hab 210m2, comprenant au 
rdc: entrée, cuisine, esp dinatoire, grd 
salon salle à manger avec chem. Etage: 3 
chres dont une suite parentale avec sdb, 
wc séparé, bureau, autre sdb avec jacuzzi. 
Combles aménageables au dessus (100m2). 
2 caves au s-sol dont une à vin, chaufferie 
(chaudière neuve). Terrasse, dépendances 
(granges, atelier) en tbe, cour intérieure. 
Jardin derrière. Classe énergie : D.

Me Y. DUCHASTEAU
05 55 76 51 91  
ou 05 55 76 04 31
jacques.barnabe@notaires.fr

COMPREIGNAC�
105 950 € 

100 000 € + honoraires : 5 950 €  
soit 5,95 % charge acquéreur

Réf. 87006/611. Charmante maison en 
pierre, entièrement rénovée: pièce princi-
pale avec cuisine aménagée, salon, chambre, 
2 chambres, salle d'eau/wc, grenier. Double 
vitrage partout, pompe à chaleur, possibilité 
poêle à bois. Terrasse couverte et courette. 
Garage. Classe énergie : G.

Mes SALLON, DAURIAC-CHALOPIN, 
FAUGERON, POIRAUD et de BLETTERIE
05 55 77 14 55
immo.87006@notaires.fr

MAILHAC SUR BENAIZE
127 534 € 

121 000 € + honoraires : 6 534 €  
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 044/1118. Maison d'habitation com-
prenant rdc: entrée, wc/lavabo, cuisine 
équipée, séjour poêle à bois, chambre 
avec sd'eau privative, rdc accessible 
handicapée. Etage: palier, très grande 
chambre, autre chambre, buanderie, salle 
d'eau/wc. Terrasse, puits, abris jardin, 
jardin autour - deux parcelles de ter-
rain en face (terrain à bâtir) le tout sur 
7205m2. Classe énergie : D.

Me E. BRUOT-LEDAY
05 55 76 25 24
nego.leday@notaires.fr

RAZES�
169 600 € 

160 000 € + honoraires : 9 600 €  
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 87023-68. Maison d'habitation com-
prenant cuisine, salle à manger, salon. Au 
1er étage: wc, salle d'eau avec douche, 4 
chambres, bureau. Cellier. Garage double. 
Grenier aménageable en partie. Atelier en rez 
de chaussée. Caves. Jardin et terrains. Classe 
énergie : D.

Me J-L. TAULIER
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